1

[image: image2.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	2 декабря 2021 года
	№
	494
	                                  г. Анадырь

	Об установлении среднего размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях Чукотского автономного округа, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, на 2022 год

В соответствии с частью 5 статьи 65 Федерального закона                            от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  средний  размер  родительской  платы  за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях Чукотского автономного округа, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на 2022 год,
185 рублей в день на одного ребёнка.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент образования и науки Чукотского автономного округа
(Боленков А.Г.).

Первый заместитель
	Председателя  Правительства
	                                  А.А. Калинова

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi